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Direction
Løvenborgparken (Nørresundby) — Skallerupvej (Aal-
borg)

40 stops

Open route schedule

Løvenborgparken (Nørresundby)

Hvorup Kirkevej (Nørresundby)

Soløjevej (Vangen / Nørresundby)

Løvbakken (Vangen / Nørresundby)

Lions Park (Vangen / Nørresundby)

Vangen (Nørresundby)

Lindholm Høje (Vangen / Nørresundby)

Larsensvej (Vikingevej / Nørresundby)

Strubjerg Vest (Forbindelsesvejen / Nørresundby)

Løvvangscentret (Forbindelsesvejen / Nørresundby)

Jørgen Berthelsens Vej (Skansevej / Aalborg)

Gyldenlakvej (Skansevej / Aalborg)

Nordre Skansevej (Skansevej / Aalborg)

Lars Dyrskøts Vej (Skansevej / Aalborg)

Sankt Peders Gade (Skansevej / Aalborg)

Nørresundby Torv (Aalborg)

Vesterbro (Aalborg)

Budolfi Plads (Vingårdsgade / Aalborg)

Aalborg St. (Område A / John F. Kennedys Plads)

Jyllandsgade (Aalborg Kommune)

Karolinelundsvej (Aalborg)

Route schedule
Løvenborgparken (Nørresundby) — Skallerupvej (Aal-
borg)

Monday 23:28-00:28
+1

Tuesday 23:28-00:28
+1

Wednesday 23:28-00:28
+1

Thursday 23:28-00:28
+1

Friday 23:28-02:38
+1

Saturday 23:28-02:38
+1

Sunday 23:28-00:28
+1

Route info

Direction: Løvenborgparken (Nørresundby)

Stops: 40

Trip Duration: 0 hour 42 min
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Bonnesensgade (Østerbro / Aalborg)

Teglværks Allé (Østerbro / Aalborg)

Østerport (Østerbro / Aalborg)

Lundbyesgade (Øster Sundby Vej / Aalborg)

Martinus Rørbyes Vej (Øster Sundby Vej / Aalborg)

Skovgårdsvej (Øster Sundby Vej / Aalborg)

Årestrupvej (H.C. Andersens Vej / Aalborg)

Tove Ditlevsens Vej (Aalborg)

Aftenvej (Aalborg)

Agri College Aalborg (Struervej / Aalborg)

Resenvej (Struervej / Aalborg)

Nr. Tranders Gadekær (Lemvigvej / Aalborg)

Frøstrupstien (Smedegårdsvej / Aalborg)

Kollerupstien (Smedegårdsvej / Aalborg)

Astrupstien (Smedegårdsvej / Aalborg)

Smedegårdsvej (Tranholmvej / Aalborg)

Strandbyvej (Øster Uttrup Vej / Aalborg)

Hornevej (Øster Uttrup Vej / Aalborg)

Skallerupvej (Aalborg)



Direction
Skallerupvej (Aalborg) — Løvenborgparken (Nørresund-
by)

40 stops

Open route schedule

Skallerupvej (Aalborg)

Hornevej (Øster Uttrup Vej / Aalborg)

Strandbyvej (Øster Uttrup Vej / Aalborg)

Smedegårdsvej (Tranholmvej / Aalborg)

Astrupstien (Smedegårdsvej / Aalborg)

Kollerupstien (Smedegårdsvej / Aalborg)

Frøstrupstien (Smedegårdsvej / Aalborg)

Nr. Tranders Gadekær (Lemvigvej / Aalborg)

Resenvej (Struervej / Aalborg)

Agri College Aalborg (Struervej / Aalborg)

Aftenvej (Aalborg)

Tove Ditlevsens Vej (Aalborg)

Årestrupvej (H.C. Andersens Vej / Aalborg)

Skovgårdsvej (Øster Sundby Vej / Aalborg)

Martinus Rørbyes Vej (Øster Sundby Vej / Aalborg)

Lundbyesgade (Øster Sundby Vej / Aalborg)

Østerport (Østerbro / Aalborg)

Teglværks Allé (Østerbro / Aalborg)

Bonnesensgade (Østerbro / Aalborg)

Karolinelundsvej (Aalborg)

Jyllandsgade (Aalborg Kommune)

Aalborg St. (Område A / John F. Kennedys Plads)

Budolfi Plads (Boulevarden / Aalborg)

Vesterbro (Aalborg)

Route schedule
Skallerupvej (Aalborg) — Løvenborgparken (Nørresund-
by)

Monday 23:25-00:25
+1

Tuesday 23:25-00:25
+1

Wednesday 23:25-00:25
+1

Thursday 23:25-00:25
+1

Friday 23:25-01:35
+1

Saturday 03:35-01:35
+1

Sunday 03:35-00:25
+1

Route info

Direction: Skallerupvej (Aalborg)

Stops: 40

Trip Duration: 0 hour 42 min
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Nørresundby Torv (Aalborg)

Sankt Peders Gade (Skansevej / Aalborg)

Lars Dyrskøts Vej (Skansevej / Aalborg)

Nordre Skansevej (Skansevej / Aalborg)

Gyldenlakvej (Skansevej / Aalborg)

Jørgen Berthelsens Vej (Skansevej / Aalborg)

Løvvangscentret (Forbindelsesvejen / Nørresundby)

Strubjerg Vest (Forbindelsesvejen / Nørresundby)

Larsensvej (Vikingevej / Nørresundby)

Lindholm Høje (Vangen / Nørresundby)

Vangen (Nørresundby)

Lions Park (Vangen / Nørresundby)

Løvbakken (Vangen / Nørresundby)

Soløjevej (Vangen / Nørresundby)

Hvorup Kirkevej (Nørresundby)

Løvenborgparken (Nørresundby)

27N Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Aalborg

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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